תת"ע 8315-10-17 מדינת ישראל נ' אל סייד זאהי
לפני כבוד השופטת שרית קריספין

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד פלג

המאשימה:

נגד

אל סייד זאהי
ע"י ב"כ עו"ד דרב

הנאשם:

החלטה

בפני בקשה לביטול כתב האישום, לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

עסקינן בהודעת תשלום קנס מיום 10.3.15 ועניינה, נהיגה במהירות מופרזת, עבירה על תקנה 54(א) לתקנות התעבורה
(להלן -הדו"ח).

כתב האישום בעניינו של המבקש, הוגש לבית המשפט, לאחר שניתנה לו ארכה להגשת בקשה להישפט, בגין הדו"ח שבנדון,
בהמ"ש 2511-03-17, בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע, כאשר כבוד הש' הבכיר לנדסמן קובע בזו הלשון: " לגבי דו"ח
90504233898 (יש טעות בספרה אחת במספר הדו"ח- ש.ק.) נתנה המשיבה את הסכמתה ולאחר שבחנתי את בקשת

המבקש ונימוקיה, מצאתי לנכון להיעתר לבקשה ולאפשר למבקש להישפט ולטעון טענותיו".

תמצית טיעוני הצדדים

לטענת ההגנה, נוכח המחדל בהמצאת דבר הדואר הרשום, דהיינו, הודעה על ביצוע עבירה, לא עמדה המשיבה בפרק הזמן
שנקבע בסעיף 225א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982:

(תיקון

(א1) הייתה העבירה עבירת תעבורה כמשמעותה בפקודת התעבורה, שהחשד לביצועה מבוסס
על צילום רכב כאמור בסעיף 27א או 27א1 לפקודה האמורה, לא יוגש עליה כתב אישום ולא
או ההזמנה האישום, כתב אם קנס, תשלום הודעת או הזמנה בעניינה הרכב לבעל יומצאו

לפיכך, אני קובעת כי ההודעה על דבר ביצוע העבירה לא נמסרה למבקש, במסגרת ארבעת החודשים הקבועים בחוק,
מקבלת את טענת ההתיישנות ומורה על ביטול כתב האישום.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ח, 28 ינואר 2018, במעמד הצדדים.